
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2014  № 359  
                

О признании утратившими силу отдельных постановлений  

Администрации городского округа Стрежевой 

  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского 

округа Стрежевой в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 

- от 24.10.2007 № 559 «О размере торговой надбавки на товары первой 

необходимости»; 

- от 17.12.2009 № 838 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 24.10.2007 № 559»; 

- от 20.09.2012 № 653 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 24.10.2007 № 559». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 

 

 

 

 

                                                                          


